中野市宿泊施設立地促進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　　中野市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　下記のとおり事業を実施したいので、中野市宿泊施設立地促進事業補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

	事業の名称

	事業の目的及び内容

	事業の成果を示す目標数値

	事業に要する経費

	事業完了の予定期日

	補助金申請額

	申請額の算出基礎

添付書類
１　法人登記事項証明書及び不動産登記事項証明書の写し
２　宿泊施設の平面図及び立面図
３　固定資産税納税通知書の写し
	審査のため、市で保有する情報を確認することについて同意します。

　名称及び代表者氏名

中野市宿泊施設立地促進事業補助金変更（中止・廃止）承認申請書
年　　月　　日
　　中野市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　　　　年　　月　　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定のあった事業を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認してください。

記

１　変更（中止・廃止）理由

２　変更内容

３　そ の 他

中野市宿泊施設立地促進事業実績報告書
年　　月　　日
　　中野市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　　　　年　　月　　日付け中野市指令　第　　　号で交付決定のあった事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

	事業の名称

	事業の成果

	事業の目標数値に対する達成状況

	事業に要した経費

	事業完了日

	補助金申請額

添付書類
[bookmark: _GoBack]１　雇用を証明する書類
２　当該年度の固定資産税納税証明書

中野市宿泊施設立地促進事業補助金交付請求書

年　　月　　日
　　中野市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話　　　　（　　）

　　　　　年　　月　　日付け中野市達　第　　　号で補助金額の確定のありました中野市宿泊施設立地促進事業補助金を下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振 込 先
	金融機関名

	店 舗 名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義